

Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz Ofertowy

Dane Wykonawcy

NAZWA (imię i nazwisko) WYKONAWCY: MDP Polska ITS Sp. z o.o.

ADRES (siedziba lub miejsce zamieszkania) WYKONAWCY: Migdałowa 4, 02-796 Warszawa
WOJEWÓDZTWO: mazowieckie

ADRES E-MAIL: przetargi@mdp.net.pl

NUMER NIP: 701-055-03-78

NUMER REGON: 363760563

NAZWA BAZY (KRS / CEIDG / INNA)¹: 0000950566

UPOWAŻNIONYM DO KONTAKTU W NINIEJSZYM POSTĘPOWANIU JEST:

IMIĘ I NAZWISKO: Małgorzata Polaczuk

TELEFON: 575 998 354

ADRES E-MAIL: przetargi@mdp.net.pl

TELEFON: 575 998 354

będący mikro / małym / średnim przedsiębiorstwem (zaznaczyć właściwe)

UWAGA!

Definicja mikro, małego i średniego przedsiębiorcy znajduje się w art. 104 - 106 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 584 ze zmianami).

OFERTA

Nawiązując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 2 upzp na **dostawę fabrycznie nowego sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem część I**, oferujemy wykonanie Przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem i na warunkach zawartych w zapytaniu ofertowym i opisie przedmiotu zamówienia w następującej cenie: 293.741,22 zł brutto

Część 1. oferujemy wykonanie całości Przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem i na warunkach zawartych w zapytaniu ofertowym i opisie przedmiotu zamówienia w następującej cenie:

¹ Nazwa bazy umożliwiająca Zamawiającemu ustalenie czy osoba podpisująca formularz ofertowy i inne dokumenty ma umocowanie do reprezentowania Wykonawcy

L. p.	Typ oferowanego sprzętu	Producent i model oferowanego sprzętu	Jedn. miary	Ilość	Cena netto za 1 szt.	Wartość netto	Podatek VAT		Wartość Brutto
							Stawka	Kwota	
<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	<u>7</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	<u>10</u>
1.	Komputer przenośny typ 1	Dell Latitude 5421	szt.	40	4.235,00	169.400,00	23%	38.962,00	208.362,00
2.	Komputer przenośny typ 2	Lenovo Ultrabook ThinkPad X1 Extreme G4 20Y5001APB	szt.	1	13.228,00	13.228,00	23%	3.042,44	16.270,44
3.	Komputer przenośny typ 3	Apple MacBook Air M1 Z12A0006F	szt.	1	7.340,00	7.340,00	23%	1.688,20	9.028,20
4.	Monitor	Dell P2722h	szt.	20	905,00	18.100,00	23%	4.163,00	22.263,00
5.	Słuchawki przewodowe	Sennheiser SC 165 USB Skype for Business	szt.	40	272,00	10.880,00	23%	2.502,40	13.382,40
6.	Stacje dokujące	Dell WD19TBS	szt.	5	1.293,00	6.465,00	23%	1 486,95	7.951,95
7.	Myszki bezprzewodowe	Dell Bezprzewodowa klawiatura + mysz KM7120W 580-AIWM (zestaw)	szt.	50	109,00	5.450,00	23%	1.253,50	6.703,50
8.	Klawiatury bezprzewodowe	Dell Bezprzewodowa klawiatura + mysz KM7120W 580-AIWM (część zestawu z pozycji 7.)	szt.	50	115,00	5.750,00	23%	1.322,50	7.072,50
9.	Pendrive	SanDisk 64GB Ultra Luxe 150MB/s USB 3.1 SDCZ74-064G-G46	szt.	10	40,00	400,00	23%	92,00	492,00

10	Dysk zewnętrzny	Toshiba Canvio Basics 2TB USB 3.2 Gen. 1 Czarny HDTB420EK3AA	szt.	3	210,00	630,00	23%	144,90	774,90
11	Napęd zewnętrzny USB	Gembird Napęd DVD na USB zewnętrzny DVD-USB-02	szt.	7	66,00	462,00	23%	106,26	568,26
12	Mysz wertykalna	Hama Mysz bezprzewodowa ergonomiczna EMW-500 Czarna	szt.	1	60,00	60,00	23%	13,80	73,80
13	Słuchawki przewodowe douszne	Apple EarPods with 3.5mm MNHF2Z M/A	szt.	2	88,00	176,00	23%	40,48	216,48
14	Przewód XLR	Adam Hall K3MMF0050	szt.	1	38,00	38,00	23%	8,74	46,74
15	Klawiatura ergonomiczna	Logitech K860 Ergo 920-010108	szt.	1	435,00	435,00	23%	100,05	535,05
RAZEM						238.814,00		54.927,22	293.741,22

Część 2. oferujemy wykonanie całości Przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem i na warunkach zawartych w zapytaniu ofertowym i opisie przedmiotu zamówienia w następującej cenie:

Lp.	Typ oferowanego sprzętu	Producent i model oferowanego sprzętu	Jedn. miary	Ilość	Cena netto za 1 szt.	Wartość netto	Podatek VAT		Wartość Brutto
							Stawka	Kwota	
<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	<u>7</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	<u>10</u>
16.	Przełącznik sieciowy PoE		szt.	1					
17.	Przełącznik sieciowy		szt.	3					

18.	Patchcord typ 1		szt.	8					
19.	Patchcord typ 2		szt.	8					
20.	Patchcord typ 3		szt.	8					
21.	Patchcord typ 4		szt.	8					
22.	Patchcord typ 5		szt.	40					
23.	Patchcord typ 6		szt.	40					
24.	Patchcord typ 7		szt.	40					
25.	Organizer przewodów		szt.	5					
RAZEM									

Część 3. oferujemy wykonanie całości Przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem i na warunkach zawartych w zapytaniu ofertowym i opisie przedmiotu zamówienia w następującej cenie:

Lp.	Typ oferowanego sprzętu	Producent i model oferowanego sprzętu	Jedn. miary	Ilość	Cena netto za 1 szt.	Wartość netto	Podatek VAT		Wartość Brutto
							Stawka	Kwota	
<u>1</u>	<u>2</u>	<u>3</u>	<u>4</u>	<u>5</u>	<u>6</u>	<u>7</u>	<u>8</u>	<u>9</u>	<u>10</u>
26.	Pamięć RAM do serwera		szt.	8					
RAZEM									

Części zamówienia oraz firmy podwykonawców, którym Wykonawca zamierza powierzyć ich wykonanie:

Lp.	Część zamówienia, której wykonanie Wykonawca powierzy podwykonawcy	Nazwa i adres podwykonawcy
1.		
...		

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY:

1. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
2. Zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i nie wnosimy w tym zakresie zastrzeżeń.
3. Oświadczamy, że zawarty w Specyfikacji Warunków Zamówienia projekt umowy (Załącznik nr 6 do Specyfikacji Warunków Zamówienia) został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na wskazanych warunkach **w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.**
4. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO² wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu i których dane zostały przekazane Zamawiającemu w ramach zamówienia.³
5. Oświadczamy, iż następujące roboty budowlane/usługi/dostawy wykonają poszczególni wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienia⁴:

Wykonawca (nazwa): _____ Wykona: _____
 Wykonawca (nazwa): _____ Wykona: _____

Załącznikami do niniejszej oferty są:⁵

1. Załącznik nr 3 do SWZ – Oświadczenie
2. Odpis aktualny KRS

Dn. 23.02. 2022 r.

² rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

³ W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie)

⁴ Oświadczenie zgodnie z art. 117 ust. 4 pzp dotyczy jedynie wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie (należy dostosować do liczby wykonawców)

⁵ Należy wymienić wszystkie dokumenty załączone do oferty